СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

от 30 сентября 2020 г. № 01-п
О регистрации депутатской группы

 На основании заявления руководителя депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Светлогорском сельском Совете депутатов, протокола №1 от 21.09.2020 депутатской группы партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьёй 24 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Светлогорском сельском Совете депутатов.

       2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский Вестник», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Светлогорский сельсовет в сети Интернет.
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

А.П. Старосадчев